Termo de Colaboração nº 07/2026

ENTIDADE BENEFICIÁRIA: Associação Beneficente de Amparo a Infância - ABAI

ENDEREÇO e CEP: Rua General Osório, 1006 - Centro - CEP: 17690-001 - Bastos/ SP

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE:  Pedro Fumio Nikaido

VIGÊNCIA:31/12/2026

VALOR TOTAL: R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais)

OBJETO: Aplicação em ações e serviços de educação - Recurso Próprio Municipal - no ensino Creche de Bastos 

DATA DA ASSINATURA: 29/01/2026

CNPJ: 47.584.396/0001-25

PEDRO FUMIO NIKAIDO

Presidente

EXTRATO DE PARCERIA COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL